
 

 

ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.97.2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 6 września 2021 r. 

 
w sprawie: Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej. 

 
Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn zm.) oraz na podstawie ś 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zatwierdzam Regulamin udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Regulamin wychodzi w życie z dniem 6 września 2021 r. 

§3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 

GKG.GPK.0200/7/l/2014 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz zmiana wprowadzona Zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.102/A.2020. 


